
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

21.12.24 10:02:26

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

SAMSUNG GALAXY FIT3 RŮŽOVÝ

Cena celkem: 1 490 Kč
 (bez DPH: 1 231 Kč)
Běžná cena: 1 639 Kč
Ušetříte: 149 Kč
Kód zboží: HODSAM1075
Part No.: SM-R390NIDAEUE
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Samsung Galaxy Fit3

Chytrý fitness náramek s barevným dotykovým 1,6" AMOLED displejem nabízí spoustou užitečných funkcí. Kromě měření
denních aktivit disponuje také měřením tepové frekvence 24 hodin denně. Ať jste kdekoli, vestavěný senzor zaznamenává
kroky, vzdálenost, čas aktivit a spálené kalorie. Náramek lehce přilne na zápěstí a sleduje více než 100 typů cvičení a
denních aktivit – včetně spánkového režimu. Samozřejmostí je technologie Bluetooth pro propojení s mobilním
telefonem. Zajisté potěší také široký výběr z více než 100 stylů ciferníku. Náramek je voděodolný do 5 ATM, takže jej
nemusíte sundávat ani ve sprše či při plavání. Díky baterii s kapacitou 208 mAh můžete náramek využívat bez nabíjení až
13 dní.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Displej: 1,6" AMOLED
Funkce: Bluetooth, optický senzor srdečního tepu, akcelerometr, barometr, gyroskop, světelný senzor, sledování aktivity,
monitoring spánku, sledování stresu, krokoměr, budík (vibrace), notifikace (hovory, SMS ...), rychlé odpovědi na příchozí
zprávy, upomínky, ovládání hudby, detekce pádu
Vodotěsnost: ano, 5 ATM
Kapacita baterie: 208 mAh
Výdrž baterie: až 13 dní
Hmotnost: 18,5 g
Barva: růžová


